© 2025 Cisco e/o relativi affiliati. Tutti i diritti riservati. Pagina 1 di 14
-
Cisco IP Phone serie 7800
Scheda tecnica
Informazioni pubbliche Cisco
© 2025 Cisco e/o relativi affiliati. Tutti i diritti riservati. Pagina 2 di 14
-
Contenuto

© 2025 Cisco e/o relativi affiliati. Tutti i diritti riservati. Pagina 11 di 14
-
Funzioni Specifiche
◦ AS/ACIF S040
◦ Nuova Zelanda PTC 220
◦ Standard di settore: TIA 810 e TIA 920
◦ Standard di settore: IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3af e 802.3at
Informazioni per l'ordine
La tabella 3 fornisce informazioni sull'ordinazione del telefono e dei suoi accessori.
Tabella 3. Informazioni per l'ordine
Numero di prodotto Descrizione
CP-7811-K9= ● Cisco IP Phone7811
CP-7821-K9= ● Cisco IP Phone7821
CP-7841-K9= ● Cisco IP Phone7841
CP-7861-K9= ● Cisco IP Phone7861
CP-7821-W-K9= ● Cisco IP Phone 7821, Bianco
CP-7841-W-K9= ● Cisco IP Phone 7841, Bianco
CP-7861-W-K9= ● Cisco IP Phone 7861, Bianco
CP-DX-HS-NB= ● Ricevitore a banda stretta di ricambio per Cisco IP Phone 7811
CP-DX-HS= ● Ricevitore a banda larga di ricambio per serie Cisco IP Phone 7800
CP-DX-W-HS= ● Handset a banda larga bianco di ricambio per Cisco IP Phone serie 7800
CP-7800-HS-CORD= ● Cavo portatile di ricambio per Cisco IP Phone serie 7800
CP-DX-W-CORD= ● Cavo ricevitore bianco di ricambio per serie Cisco IP Phone 7800
CP-7800-HS-HOOK= ● Gancio portatile di ricambio per Cisco IP Phone serie 7800, 20 pezzi
CP-7811-WMK= ● Kit di montaggio a parete di riserva per Cisco IP Phone7811
CP-7800-WMK= ● Kit di montaggio a parete di riserva per Cisco IP Phone serie 7800
CP-7861-WMK= ● Kit di montaggio a parete di riserva per Cisco IP Phone7861
CP-7811-FS= ● Piede di scorta medio Cisco IP Phone 7811
CP-7800-FS= ● Piede di scorta media Cisco IP Phone Serie 7800
CP-7861-FS= ● Piede di scorta media Cisco IP Phone 7861
CP-7821-B-LUUNETTA= ● Lunetta nera di ricambio per Cisco IP Phone 7821
© 2025 Cisco e/o relativi affiliati. Tutti i diritti riservati. Pagina 12 di 14
-
Numero di prodotto Descrizione
CP-7821-S-LUNETTA= ● Lunetta d'argento di ricambio per Cisco IP Phone 7821
CP-7841-B-LUUNETTA= ● Lunetta nera di ricambio per Cisco IP Phone 7841
CP-7841-S-LUUNETTA= ● Lunetta di ricambio argento per Cisco IP Phone 7841
CP-7861-B-LUUNETTA= ● Lunetta nera di ricambio per Cisco IP Phone 7861
CP-7861-S-LUUNETTA= ● Lunetta d'argento di ricambio per Cisco IP Phone 7861
CP-PWR-CAVO-AP = ● Cavo di alimentazione Asia Pacifico
CP-PWR-CORD-AR = ● Cavo di alimentazione Argentina
CP-PWR-CORD-AU = ● Cavo di alimentazione Australia
CP-PWR-CORD-BZ = ● Cavo di alimentazione per il Brasile